
SpetL COMUNE DI FAENZA - Ufficio fiscale IVA

DICHIARAZIONE ai lini dell'applicazione della ritenuta di cui all'art. 28 DPR 600/73

(indicarli entrambi)

relativamente all 'erogazione del contributo di € .......... ...... di cui all 'attol
n................ del ........................, valendosi della disposizione di cui all 'art. 47 del DPR 445/00 e consapevole delle pene stabil ite

per le false attestazioni e Ie mendaci dichiarazioni dagli articoli 483, 495 e 496 del Codice Penale,
ATTESTA

Che il prOprio ente è: (N.8.: banare in corrisponderca della natura giuridica e/ofiscale posseduta e se necessario compilare piìr righe)

E Società commerciale (Spa, srl, sapa, snc, sas, soc.coop, ecc..) A Organizzazione di volontariato (Legge 266 dell'l1.08.91)

fl Fondazione/associazione riconosciuta(artt. l4 e ss. del Codice A Organizzazione non governativa(Zegge 49 de|26.02.87)
Civile)
D Associazione non riconosciuta (artt. 36 e ss. del Codice Civile) D Ente lirico (D.Igs. 367 del 29.06.96)

D Fondazione non riconosciuta(arn. 36 e ss. del Codice Civile) ú Associazione Sportiva (Legge 398 del 16.11.91)

0 Comitato (artt. 39 e ss. del Codice Civile) O Associazione senza fini di lucro e proloco (Legge 66 del
06.02.92)

O Cooperativa sociale (Legge 381 dell'8. I I .91) ú Associazione di promozione sociale (Legge 383 del 27.12.00)

fl Istituzione culturale (Legge 534 del 17.10.96)

ú Altro (specificare)

O ONLUS (Legge 460 del 4.12.97)

Che I'oggetto esclusivo o principale/prevalente dell'ente è (illustrare sinteticamente):

Che l'ente non commerciale svolge ancheattività commerciali. In questo caso specificare se trattasi di:
O attività strumentali e sussidiare a quelle istituzionali;
C attività comprese fra quelle istituzionali;

Che il contributo:
D è finalizzato all'acquisto di beni strumentali (contributo in conto impianti);
0 costituisce quota associativa o pagamento di prestazione resa da associazione di cui il Comune è socio;
O è erogato in conformità aquanto previsto nellaconvenzionedi cui all 'atto n. ....... del

avente per oggetto

D è erogato ad ente non commerciale ed in particolare:

l. è destinato a sostenere lo svolgimento delle attività previste dallo statuto ú

2. è destinato ad attività commerciali ai sensi dell'art. 143 del DPR 917186 (TUIR) O

3. è destinato ad attività commerciali O

In conformità a quanto sopra dichiarato chiedo che codesta amministrazione comunale:

ú effetnri la ritenuta del 4o/o a titolo di acconto:

O non effettui alcuna ritenuta.
Modalita di pagamento:
O bonif ico bancario su Banca . . . . . . . . . . . . . . .  c/c n.
ABI .............. ... CAB CIN ...... ...... (venanno addebitate dal Tesoriere le spese bancarie)
O altro (specificare: contanti, assegno circolare, ecc...)
Si evidenzia che le associazioni sportive. in base a disnosizioni di Lesse. possono riscuotere solo su c/c bancari o oostali

I Indicare se trattasi di delùera di Consiglio Comunale, Giunta Comunale, Determinazione.
' 2 Indicare s€ trattasi di delibera di Consiglio Comunale, Giunta Comunale, Determinazione.

TIMBRO E FIRMA


